
Zarządzenie Nr 14/2015 

Burmistrza Miasta Jordanowa  

z dnia 18 lutego 2015 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych         

Miasta Jordanowa w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w roku 2015. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, pkt 19, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.) art. 221  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 j.t. z późn. zm), art. 11-16 ustawy                                    
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie                              
(Dz.U.2014.1118 j.t. z późn. zm) oraz Uchwały Nr XXXVIII/300/2014 Rady  Miasta  
Jordanowa z dnia 30 października 2014 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu  
Współpracy Miasta Jordanowa z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015, Burmistrz 
Miasta Jordanowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z budżetu Miasta Jordanowa udziela się dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

publicznych w zakresie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w roku 2015 

następującym podmiotom: 

 
1. Udzielanie pomocy psychoterapeutycznej osobom uzależnionym od alkoholu i ich 

rodzinom z terenu Miasta Jordanowa: 

Stowarzyszenie Trzeźwości „DOM,” ul. Banacha 1, 34-240 Jordanów,                                      

Przyznana kwota dotacji 8.000,- zł 

 

2. Udzielanie informacji, wsparcia  i pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie: 

Stowarzyszenie Trzeźwości „DOM,” ul. Banacha 1, 34-240 Jordanów,                                      

Przyznana kwota dotacji  4.500,- zł 

 

3. Organizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w ramach profilaktyki 

uzależnień: 

1) Stowarzyszenie Kulturalne Chór „BEL CANTO,”  ul. Kolejowa 9, 34-240 

Jordanów, z przeznaczeniem na zadanie: „Lekcja chóru jako lekcja zdrowego 

sposobu życia.” Przyznana kwota dotacji 6.000,- zł 

  



  

2) ZHP Chorągiew Krakowska - Hufiec Jordanów, ul. Konopnickiej 2, 34-240 

Jordanów, z przeznaczeniem na zadanie: „Kamyk – to było tylko jedno życie.”  

 Przyznana kwota dotacji 4.000,- zł                       

 

3) Stowarzyszenie Pomocy Szkole Podstawowej „Nasza Szkoła,” ul. Kolejowa 7,                  

34-240 Jordanów, z przeznaczeniem na zadanie: „Smacznie, zdrowo, kolorowo             

i sportowo” dla uczniów Szkoły Podstawowej. Przyznana kwota dotacji 4.000,- zł                       

 

4) Ochotnicza Straż  Pożarna w Jordanowie, ul. Mickiewicza 1, 34-240 Jordanów,               

z przeznaczeniem na zadanie: „Organizowane czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 

poprzez naukę gry na instrumentach.” Przyznana kwota dotacji 4.000,- zł                       

 

4. Organizowanie i prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta 

Jordanowa: 

1) Ludowy Klub Sportowy „JORDAN,” ul. Rynek 1, 34-240 Jordanów,                                      

z przeznaczeniem na: „Organizowanie i prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci                        

i młodzieży z terenu Miasta Jordanowa w ramach zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej, a zwłaszcza promocji zdrowego stylu życia oraz dostarczania 

wzorców pozytywnego spędzania wolnego czasu bez używek”  

Przyznana kwota dotacji 12.000,- zł                   

 

2) Uczniowski Klub Sportowy „DELTA,” ul. Konopnickiej 2, 34-240 Jordanów,                    

z przeznaczeniem na zadanie: „Lekkoatletyka dla każdego” – zajęcia sportowe dla 

dzieci i młodzieży w sekcji lekkoatletyki UKS DELTA w Jordanowie.                              

Przyznana kwota dotacji 12.000,- zł                       

 

3) ZHP Chorągiew Krakowska - Hufiec Jordanów, ul. Konopnickiej 2, 34-240 

Jordanów, z przeznaczeniem na zadanie: „W zdrowym ciele zdrowy druh”.  

Przyznana kwota dotacji 3.000,- zł                       

 

4) Ochotnicza Straż Pożarna w Jordanowie, ul. Mickiewicza 1, 34-240 Jordanów,               

z przeznaczeniem na zadanie: „Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży w zakresie upowszechniania sportów pożarniczych.”  

Przyznana kwota dotacji 6.000,- zł                       



  

 

§ 2 

Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono w budżecie Miasta 

Jordanowa na rok 2015, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi .                    

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Profilaktyki Uzależnień                   

i Przeciwdziałania Przemocy. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

BURMISTRZ MIASTA JORDANOWA 
 


